
ID: 4674 APARTAMENT ME NJË DHOMË
GJUMI NË SHITJE NË BULEVARDIN
E RI 
I pozicionuar në Bulevardin e Ri, në zonën që pritet të
shndërrohet në qendrën e re të Tiranës, ky apartament 1+1
ndodhet në objektin më të afërt në ndërtim me qendrën të
qytetit, një mundësi investimi në zemër të zhvillimit të
ardhshëm të kryeqytetit. Projekti karakterizohet nga një
arkitekturë bashkëkohore me harqe elegante, fasadë me
lartësi të dyfishtë për ambientet komerciale dhe përfundime
cilësore në gur, duke kombinuar estetikën klasike me
komoditetin modern urban. Apartamenti ofron 65.89 m²
sipërfaqe të brendshme (78.27 m² totale), me organizim
funksional 1+1, sallon të ndriçuar me kënd gatimi dhe
ngrënieje, dhomë gjumi komode dhe shpërndarje optimale të
hapësirës, i integruar në një kompleks miks banimi dhe
shërbimesh me njësi tregtare, oborre të gjelbëruara, shëtitore
pedonale dhe parkim nëntokësor. Bulevardi i Ri po
transformohet me shpejtësi në aksin më dinamik dhe
prestigjioz të Tiranës, duke e bërë këtë pronë jo vetëm një
banesë cilësore, por edhe një investim strategjik në zonën
më të rëndësishme të zhvillimit urban.

EUR 203,500 EUR 2,600/m2




